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Specialuddannelsen for sygeplejersker i psykiatrisk sygepleje

Medlemmer, Specialuddannelsesrådet 2015
	UDD.

REGION
	REGION
	STILLING
	NAVN
	INSTITUTION
	ADRESSE
	TELEFON 

E-POST

	NORD
	Nordjylland
	Konst. Psykiatridirektør 
	Anette Sloth
	Psykiatrien i Region Nordjylland
	Mølleparkvej 10

9000 Ålborg
	Mobil 20736785
anette.sloth@rn.dk


	
	Midtjylland
	Sygeplejefaglig direktør
	Claus

Graversen
	Psykiatri og social
Region Midtjylland
	Tingvej 15
8800 Viborg
	Tlf.: 8728 4243

claus.graversen@ps.rm.dk


	
	Midtjylland
	Uddannelseskoordinator
	Karen 

Nielsen
	Center for Kompetenceudvikling
Region Midtjylland
	Olof Palmes allé 32
8200 Aarhus N


	Tlf.: 51483115
K.nielsen@stab.rm.dk


	SYD
	Syddanmark
	Sygeplejefaglig direktør og formand for Special-

uddannelsesrådet
	Ole Ryttov
	Sygehusledelsen Administrationen 
Psykiatrien i Region Syddanmark


	Teglgårdsparken 26, 5500 Middelfart
	Tlf.:. 99444803

Ole.Ryttov@rsyd.dk


	
	
	Oversygeplejerske og

Næstformand for Special-

Uddannelsesrådet
	Isabel Gindeberg
	Afdelingsledelsen-Stab
Psykiatrien i Region Syddanmark, Middelfart
	Østre Hougvej 70

5500 Middelfart
	Mobil: 2053 5698
Isabel.Gindeberg@rsyd.dk

	
	
	Uddannelseskoordinator
	Chanett Babette Simonsen
	HR-udvikling

	Teglgårdsparken 26, 5500 Middelfart
	Mobil: 29201786  
C.B.Simonsen@rsyd.dk


	ØST
	Region Sjælland
	Ledende oversygeplejerske
	Karin Højen

Johannesen
	Psykiatrien Region Sjælland
Psykiatrien Øst
	Psykiatrihuset​
Nørregade 54
4100 Ringsted
	Tel.: 47327801
khjh@regionsjaelland.dk


	
	Region Hovedstaden
	Udviklingschef


	Kristina Schwartz
	Psykiatrisk Center København
	Boserupvej 2

4000 Roskilde
	Mobil: 23653901
Kristina.schwartz@regionh.dk


	
	Region Sjælland
	Uddannelseskoordinator
	Ina Mie Rasmussen


	Psykiatrisk Center Sct. Hans, Bygning 147, 1. sal, lokale 109 
	Boserupvej 2

4000 Roskilde
	Mobil: 38669718
ina.mie.rasmussen.01@regionh.dk



